



CNPJ: 22.456.004/0001-11



PROPOSTA DE PREÇOS

Quixelô - Ceará, 09 de Maio de 2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SENADOR POMPEU-CE

Prezados Senhores.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 01.006/2019 - SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades das diversas Unidades gestoras do Município de Senador Pompeu/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VR UNITARIO		VR TOTAL	
1	PNEU 175/70 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	112	DUNLOP	R\$ 446,98	quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 50.061,76	cinquenta mil e sessenta e um reais e setenta e seis centavos
2	PNEU 7.50-16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	120	PIRELLI	R\$ 899,66	oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 107.959,20	cento e sete mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
3	CÂMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL. FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	120	MAGGION	R\$ 71,16	setenta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 8.539,20	oitto mil, quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos
4	CÂMARA DE AR 1 000-20 VALVULA METAL. FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	220	MAGGION	R\$ 142,45	cento e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 31.339,00	trinta e um mil, trezentos e trinta e nove reais
5	PROTETOR 1.000-20, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	220	ABC VALADARES	R\$ 56,66	cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 12.465,20	doze mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
6	PNEU 215/75 R 17.5, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	112	DUNLOP	R\$ 1.455,50	mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 163.016,00	cento e sessenta e três mil e dezesseis reais

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE

Mobil Continental NAKATA[®]
AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA M

7	PNEU 1 000-20, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	220	GOODYEAR	R\$ 2.178,48	dois mil, cento e setenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 479.265,60	quatrocentos e setenta e nove mil, duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
8	PNEU 275/80 R 22.5, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	30	CONTINENTAL	R\$ 2.615,00	dois mil, seiscentos e quinze reais	R\$ 78.450,00	setenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais
9	PROTETOR 7.50-16, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	120	ABC VALADARES	R\$ 46,54	quarenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.584,80	cinco mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
10	PNEU 90/90 - 19, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	12	MAGGION	R\$ 224,33	duzentos e vinte e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 2.691,96	dois mil, seiscentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos
11	CÂMARA DE AR 110/90-17, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	12	MAGGION	R\$ 34,54	trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 414,48	quatrocentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos
12	CÂMARA DE AR 90/90-18, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	8	MAGGION	R\$ 28,41	vinte e oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 227,28	duzentos e vinte e sete reais e vinte e oito centavos
	PNEU 110/90-17. FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	12	MAGGION	R\$ 306,58	trezentos e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.678,96	três mil, seiscentos e setenta e oito reais e noventa e seis centavos
14	PNEU 175/70 R13. FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	24	DUNLOP	R\$ 328,76	trezentos e vinte e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.890,24	sete mil, oitocentos e noventa reais e vinte e quatro centavos
15	PNEU 205/75 R16, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	30	DUNLOP	R\$ 871,93	oitocentos e setenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 26.157,90	vinte e seis mil, cento e cinquenta e sete reais e noventa centavos
16	PNEU 195/60 R15. FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	40	DUNLOP	R\$ 545,73	quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 21.829,20	vinte e um mil, oitocentos e vinte e nove reais e vinte centavos



17	PNEU 175/65 R14. FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	80	DUNLOP	R\$ 417,22	quatrocentos e dezessete reais e vinte e dois centavos	R\$ 33.377,60	trinta e três mil, trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
18	PNEU 14.00-24, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	50	FIRESTONE	R\$ 5.490,44	cinco mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 274.522,00	duzentos e setenta e quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais
19	PNEU 265/70 R16, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	20	DUNLOP	R\$ 1.153,98	mil cento e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 23.079,60	vinte e três mil e setenta e nove reais e sessenta centavos
20	PNEU 185/70 R14, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	20	DUNLOP	R\$ 479,56	quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 9.591,20	nove mil, quinhentos e noventa e um reais e vinte centavos
21	PNEU 17 5 - 25. FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	30	FIRESTONE	R\$ 6.905,01	seis mil, novecentos e cinco reais e um centavo	R\$ 207.150,30	duzentos e sete mil, cento e cinquenta reais e trinta centavos
22	PNEU 12.5/80 - 18, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	8	PIRELLI	R\$ 2.750,15	dois mil, setecentos e cinquenta reais e quinze centavos	R\$ 22.001,20	vinte e dois mil e um reais e vinte centavos
23	CÂMARA DE AR 14.00 - 24, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	50	MAGGION	R\$ 315,51	trezentos e quinze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 15.775,50	quinze mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
24	CÂMARA DE AR 17.5-25, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	30	MAGGION	R\$ 359,63	trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 10.788,90	dez mil, setecentos e oitenta e oito reais e noventa centavos
25	CÂMARA DE AR 12.5/80- 18, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	8	MAGGION	R\$ 254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 2.032,00	dois mil e trinta e dois reais
26	PROTETOR 14.00 - 24, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	50	ABC VALADARES	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
27	PROTETOR 17.5 - 25, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	30	ABC VALADARES	R\$ 274,81	duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 8.244,30	oito mil, duzentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos



CNPJ: 22.456.004/0001-11



28	CÂMARA DE AR 90/90 - 19, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	4	MAGGION	R\$ 51,50	cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 206,00	duzentos e seis reais
29	CÂMARA DE AR 2.75-18, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	4	MAGGION	R\$ 29,23	vinte e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 116,92	cento e dezesseis reais e noventa e dois centavos
30	PNEU 90/90-18, FABRICAÇÃO NACIONAL	UND	4	MAGGION	R\$ 182,33	cento e oitenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 729,32	setecentos e vinte e nove reais e trinta e dois centavos
VALOR TOTAL							R\$ 1.613.185,62	
um milhão, seiscentos e treze mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.613.185,62
um milhão, seiscentos e treze mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	

RAZÃO SOCIAL: M P DO NASCIMENTO

ENDEREÇO: Sitio Poço da Pedra, Nº 515, Zona Rural, Quixelô/CE CEP: 63.515-000

CNPJ: 22.456.004/0001-11 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.451.648-2

FONE: (88) 99921-0320

EMAIL: belafonte515@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 **AGENCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 5.923-5

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO


VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Representante Legal: Macilândia Pereira do Nascimento

CPF: 367.418.408-77

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serao executados conforme exigencia editalicia e contratual, e que serao iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Quixelô - Ceará, 09 de Maio de 2019


Macilândia Pereira do Nascimento
CPF: 367.418.408-77

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE

Mobil

Continental

NAKATA
AUTOMOTIVA

DUNLOP

MOURA

40



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.006/2019 -SRP
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
 PROPONENTE: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
 ENDEREÇO: AV MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 07, CAMBEBA - FORTALEZA/CE
 CNPJ Nº: 10.973.526/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.381.398/0
 TELEFONE(S): (85)3094-5247/ (85) 99948-0006
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE Nº004

AGÊNCIA: 0186

C/C: 000081261-2

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 01.006/2019 -SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Data da abertura da proposta: 14.05.2019- Às 10h:00 Min.

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE. FUNDEB 08.03	QTDE. FME 08.02	QTDE. AGRIC 06.01	QTDE. SAÚDE 09.01	QTDE. INFRA 07.01	QTDE. ST DAS 05.01	QTDE. STDAS 05.02	QTDE. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL RS	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	PNEU 175/70 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID		24	80				8	112	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	R\$ 49.280,00	quarenta e nove mil, duzentos e oitenta reais
2	PNEU 7.50-16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	UNID	120							120	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 106.800,00	cento e seis mil e oitocentos reais
3	CÂMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID	120							120	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 8.400,00	oitocentos e quarenta reais



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



4	CÂMARA DE AR 1 000-20 VÁLVULA METAL, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID	120						100					220	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 31.240,00	trinta e um mil, duzentos e quarenta reais
5	PROTETOR 1 000-20, FABRICAÇÃO NACIONAL	TORTUGA	UNID	120						100					220	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 12.320,00	doze mil, trezentos e vinte reais
6	PNEU 215/75 R 17 5, FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID	100							12				112	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 162.400,00	cento e sessenta e dois mil e quatrocentos reais
7	PNEU 1 000-20, FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	UNID	120						100					220	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais	R\$ 478.500,00	quatrocentos e setenta e oito mil e quinhentos reais
8	PNEU 275/80 R 22.5, FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI / FORMULA	UNID	30											30	R\$ 2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais	R\$ 78.300,00	setenta e oito mil e trezentos reais
9	PROTETOR 7.50-16, FABRICAÇÃO NACIONAL	TORTUGA	UNID	120											120	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
10	PNEU 90/90 - 19, FABRICAÇÃO NACIONAL	TECHNIC	UNID												12	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
11	CAMARA DE AR 110/90 -17, FABRICAÇÃO NACIONAL	BRP	UNID												12	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
12	CÂMARA DE AR 90/90-18, FABRICAÇÃO NACIONAL	GULFAR	UNID												8	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
13	PNEU 110/90-17. FABRICAÇÃO NACIONAL	TECHNIC	UNID												12	R\$ 306,00	trezentos e seis reais	R\$ 3.672,00	três mil, seiscentos e setenta e dois reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

251
14
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AV Distribuidora

14	PNEU 175/70 R13. FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID				16	8	24	R\$ 328,00	trezentos e vinte e oito reais	R\$ 7.872,00	sete mil, oitocentos e setenta e dois reais
15	PNEU 205/75 R16, FABRICAÇÃO NACIONAL	FALKEN	UNID			30			30	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais	R\$ 26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
16	PNEU 195/60 R15. FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID			40			40	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais	R\$ 21.800,00	vinte e um mil e oitocentas reais
17	PNEU 175/65 R14, FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID			80			80	R\$ 415,00	quatrocentos e quinze reais	R\$ 33.200,00	trinta e três mil e duzentos reais
18	PNEU 14.00-24, FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID				50	20	50	R\$ 5.490,00	cinco mil, quatrocentos e noventa reais	R\$ 274.500,00	duzentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais
19	PNEU 265/70 R16, FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID					20	20	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais	R\$ 23.000,00	vinte e três mil reais
20	PNEU 185/70 R14, FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID					20	20	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais	R\$ 9.500,00	noventa mil e quinhentos reais
21	PNEU 17.5 - 25, FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID					30	30	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais	R\$ 207.000,00	duzentos e sete mil reais
22	PNEU 12.5/80 - 18. FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID					8	8	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais
23	CÂMARA DE AR 14.00 - 24, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID					50	50	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 15.750,00	quinze mil, setecentos e cinquenta reais
24	CÂMARA DE AR 17.5-25. FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID					30	30	R\$ 359,00	trezentos e cinquenta e nove reais	R\$ 10.770,00	dez mil, setecentos e setenta reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
 Av. Ministro José América, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 252
 Rubrica



25	CAMARA DE AR 12.5/80 -18, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID				8			R\$ 254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 2.032,00	dois mil e trinta e dois reais
26	PROTETOR 14 00 - 24, FABRICAÇÃO NACIONAL	ECOBOR	UNID				50			R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
27	PROTETOR 17.5- 25, FABRICAÇÃO NACIONAL	ECOBOR	UNID				30			R\$ 274,00	duzentos e setenta e quatro reais	R\$ 8.220,00	oito mil, duzentos e vinte reais
28	CÂMARA DE AR 90/90 - 19, FABRICAÇÃO NACIONAL	VULCAN	UNID				4			R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
29	CÂMARA DE AR 2.75-18, FABRICAÇÃO NACIONAL	BRP	UNID				4	4		R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
30	PNEU 90/90 - 18, FABRICAÇÃO NACIONAL	TECHNIC	UNID				4	4		R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
VALOR TOTAL:											R\$	1.608.544,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.608.544,00 (um milhão, seiscentos e oito mil e quinhentos e quarenta e quatro reais)

PRAZO DE ENTREGA:

De acordo com o edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

DECLARAÇÃO:

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, aturada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercia@avodistribuidora.com.br





Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato empeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

FORTALEZA, 14 DE MAIO DE 2019

AVO.DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO – GERENTE



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 07 – Cambéba - Fortaleza – CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 – CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br